
20,30,40 KLZ 13/14

Напольные котлы 2c.3



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020025205 Насос UPS 15-60,130 Грундфос 41 0020033468 Прокладка 22х2,5 69 0020033977 Трубка котла (подача) TW KLZ13
2 0020056493 Таймер 42 0020033474 Прокладка 51х41х4 70 0020033978 Трубка подачи бойлера KLZ13
3 0020025234 Датчик температуры В 1002 43 0020033481 Уплотнительный шнур 15х2 71 0020033979 Трубка расширит.бака KLZ13
4 0020025244 Газовый клапан VK4105G1005 44 0020033527 Держатель термостата прод.сгор. 72 0020033980 Трубка подачи в бойлер KLZ13
5 0020025254 Теплообменник бойлера (90 л.) 45 0020033554 Штырь М4 73 0020033981 Колектор KLZ13
6 0020025265 ɑугунная секция - (левая) 46 0020033555 Зажим 16 0020033993 Прокладка 16x12x1 Cu (в.13)
7 0020025266 ɑугунная секция - (правая) 0020033736 Изоляция теплообмен. 20 v13 0020035252 Прокладка 14х10х1 Cu-плоская (в.14)
8 0020025267 ɑугунная секция - (средняя) 0020033737 Изоляция теплообмен. 30 v13 0020034002 Основание горелки 20KLZ (в.13)
9 0020025274 Анод бойлера 45,90,100л. 0020033917 Изоляция теплообмен. 40 13 0020043569 Основание горелки 30KLZ (в.13)

10 0020025286 Термостат аварийный (LY) 48 0020033742 Провод V035I 0020034003 Основание горелки 40KLZ (в.13)
11 0020025296 Плата управления СТ6-10 49 0020033752 Провод VN032 0020034033 Основание горел.-III 20KLO13 (в.14)
12 0020025301 Электроника розжига  АМ 1058 0020033792 Стабилизатор тяги 20Li v13 0020034034 Основание горел.-III 30KLO13 (в.14)

0020027505 Электрод для KLO (в.13) 0020033795 Стабилизатор тяги 30Li v13 0020034030 Основание горелки 40KLZ (в.14)
0020033957 Электрод ионизационный IS 011 (в.14) 0020033920 Стабилизатор тяги 40Li v13 0020043573 Отражатель камеры сгорания 20
0020027508 Электрод  розжига  ZE 588 (в.13) 51 0020033830 Винт ограничительный М8 0020034007 Отражатель камеры сгорания 30
0020033956 Электрод розжига ZE 627 (в.14) 52 0020033834 Заглушка KLO,PLO13 0020043562 Отражатель камеры сгорания 40

15 0020027542 Воздухоотводчик 3/8" 53 0020033838 Переходник кабельный - пласт. 77 0020034010 Провод M062
16 0020027543 Шаровый кран вып. 3/8" 54 0020033844 Заглушка KLO,PLO13 78 0020034011 ɀгут проводов KLZ
17 0020027545 Обратный клапан 3/4" 55 0020033855 Фитинг 79 0020034016 Шланг брониров. 1/2"-3/8"-0,3м
18 0020027555 Предохран.клапан 300кПа1/2"-1/2"-вн. 0020033864 Изоляция 20Li v.13 80 0020034017 Наклейка EKVITHERM
19 0020027557 Гильза для 4 датчиков 0020033868 Изоляция 30 Li 81 0020034028 Тройник 
20 0020027558 Прокладка бойлера 45л.186мм 0020043520 Изоляция 40 Li 82 0020034029 Панель блока управления KLZ13
21 0020027570 Манометр 57 0020033866 Панель блока управл.PLO,KLO13 83 0020034065 Заглушка 3/4"

0020027584 Горелочные трубы PEVEKO (в.13) 58 0020033904 Крепление проводов 84 0020034066 Створка -II
0020034628 Горелочные трубы 103.2571.00 (в.14) 59 0020033910 Фиксатор панели Ʌ+П 0020056468 Панель облицовки (верх.) 20KLZ

23 0020027587 Расширительный бак 10л-1/2" 60 0020049375 Крышка декоративная (прозрачная) 0020056469 Панель облицовки (верх.) 30KLZ
24 0020027591 Дисплей KLZ13 0020034026 Изоляция горелки 20 KLZ (в.13) 0020056470 Панель облицовки (верх.)  40KLZ
25 0020027592 Фланец бойлера 45L 0020034027 Изоляция горелки 30 KLZ (в.13) 86 0020056466 Панель облиц.(левая) KLZ,белая
26 0020027633 Датчик температуры SO10045 0020033918 Изоляция горелки 40v13,357х207(в.13) 87 0020056467 Панель облиц.(правая) KLZ,белая
27 0020027665 Прокладка 24х15х2 0020034018 Изоляция горелки LI 20 (в.14) 88 0020056475 Панель облиц.(перед.-нижн.) KLZ
28 0020033233 Выключатель сетевой 0020034019 Изоляция горелки LI 30 (в.14) 89 0020056473 Кожух передний (внутренний) KLZ
29 0020033236 Выключатель 1-полюсн. 0020033963 Изоляция горелки 40KLOK13 (в.14) 90 0020049353 Опора блока управления 40 кВт LI
30 0020033239 Электрический разɴем - 6,3мм 62 0020033932 Прокладка 18х10х2 91 0020035298 Панель облиц.задн. 20-40KLZ15
31 0020033302 Термостат биметал.обратимый 65°С 0020033955 Форсунка горел.2,45мм M12x1 (в.13) 92 0020035299 Держатель расшир.бака 20-40KLZ15
32 0020033316 Фланец угловой с 3/4" гайкой изм. 0020043684 Форсунка горел.2,45мм M10x1 (в.14) 93 0020056483 Крепежная планка KLZ
33 0020033317 Фланец прямой с 3/4"гайкой 0020033959 Теплообменник (3-секции) 94 0020035301 Опора под теплообмен. 20-40KLZ15
34 0020033325 Защитный кожух датчика продукт. сгор. 0020034632 Теплообменник (4 секции) 95 0020056481 Панель облицовки (скошенная) KLZ
35 0020033333 Заглушка 5/4" - II 0020033960 Теплообменник (5-секц.) 96 0020035588 Панель облицовки (перед.) 40KLO13
36 0020033336 Резьбовое соединение VE 4302-3/4" 65 0020033973 Рама бойлера-L KLZ v.13 97 0020043169 Трубка KRU 23 серая (ELPO)
37 0020033365 Зажим 66 0020033974 Рама бойлера-P KLZ v.13 98 0020043579 Шаровой кран 1/2"-1/2"
38 0020033366 Зажим 0020043561 Трубка газ-630мм KLZ13 (в.13) 99 0020043583 Схема подключения KLZ13
39 0020033459 Зажим датчика бойлера 0020033975 Трубка газ-600мм KLZ100K13 (в.14) 100 0020034073 Муфта бойлера 45L 
40 0020033463 Прокладка 30х20х2 68 0020033976 Трубка котла (обратка) SW KLZ13

67

20,30,40, KLZ 13/14

13

14

22

47

50

56

74

64

75

85

61

63

76

Напольные котлы 2c.4

skoshele
Cross-Out
0020025296 

skoshele
Replacement Text
0020049376


	My Bookmarks
	servisni listy.pdf
	OBSAH
	Stacionárne kotle
	Kondenzačné kotle
	Zásobníky TUV
	Prietokové ohrievače
	Elektrické kotle


	Hydroblok_IWC-SD.pdf
	Stránka 1

	30,35,40,50,60,70NL-Bison.pdf
	Stránka 1

	P-B60Z18.pdf
	Stránka 1

	Protherm_SP_catalogue_RU_Jaguar 11JTV_24JTV_032015.pdf
	BOM_all_RU_20150302.pdf
	Obsah
	02
	04
	06
	07a
	07b
	08a
	08b
	12


	SP.catalog_Panther.atmo.2015.pdf
	FRONT_Panther_atmo_2015
	atmo_00
	atmo_02
	atmo_04
	atmo_06
	atmo_07
	atmo_08a.combi
	atmo_08a.system
	atmo_08b
	atmo_12
	BOM_Panther.2015_atmo_all_RU_20150407
	Obsah
	02
	04
	06
	07
	08a_system
	08a_combi
	08b
	12

	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

	SP.catalog_Panther.turbo.2015.pdf
	FRONT_Panther_turbo_2015
	turbo_00
	turbo_02
	turbo_04
	turbo_06
	turbo_07a
	turbo_07b
	turbo_08a.combi
	turbo_08a.system
	turbo_08b
	turbo_12
	BOM_Panther.2015_turbo_all_RU_20150407
	Obsah
	02
	04
	06
	07a
	07b
	08a_system
	08a_combi
	08b
	12

	Prázdná stránka
	Prázdná stránka


	BACK: 
	OBSAH: 
	register: 


